

# REKAPITULACE STAVBY

číslo: Z23/08/25  
Stavba: Oprava omítek soklových částí objektu Náměstí 206, Kaplice

Objekt:  
Kaplice

Číslo:  
Datum: 24. 8. 2023

Zadavatel:  
Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice

IČ: 00245941  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 801 001,09

|              |            |             |            |
|--------------|------------|-------------|------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| snížená      | 21,00%     | 801 001,09  | 168 210,23 |
|              | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |

Cena s DPH v CZK 969 211,32

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| Projektant      | Zpracovatel |
| Datum a podpis: | Razítko     |
| Datum a podpis: | Razítko     |

|                 |         |
|-----------------|---------|
| Objednavatel    | Uchazeč |
| Datum a podpis: | Razítko |
| Datum a podpis: | Razítko |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Načítá...

Z23/08/25

**Stavba:**

Oprava omítek soklových částí objektu Náměstí 206, Kaplice

**Město:**

Kaplice

**Datum:**

24. 8. 2023

**Zadavatel:**

Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice

**Projektant:**

**Uchazeč:**

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                       | 801 001,09         | 969 211,32       |
| 01                 | I. etapa - strana z náměstí           | 82 839,52          | 100 235,82       |
| 02                 | II. etapa - strana z ulice Pivovarská | 414 251,03         | 501 243,75       |
| 03                 | III. etapa - strana z ulice Dlouhá    | 303 910,54         | 367 731,75       |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek soklových částí objektu Náměstí 205, Kaplice

Objekt:

01 - I. etapa - strana z náměstí

Místo:

Kaplice

Datum:

24. 8. 2023

Zadavatel:

Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

STAVBY KRUMLOV JČK s.r.o.  
U Poráků 512  
381 01 Český Krumlov  
IČ: 030 86 670 DIČ: CZ03086674  
www.stavby-krumlov.cz

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

82 839,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 211,94

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 977,62

|    |    |                   |                                                                          |    |        |  |          |
|----|----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|----------|
| 18 | K  | 622131121         | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně                            | m2 | 25,452 |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.1                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 11,8*1,01                                                                |    | 11,918 |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.2                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 13,4*1,01                                                                |    | 13,534 |  |          |
|    | VV |                   | Součet                                                                   |    | 25,452 |  |          |
| 13 | K  | 622131151.WBR.001 | Sanační postřik weber.san podhoz vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 25,452 |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.1                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 11,8*1,01                                                                |    | 11,918 |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.2                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 13,4*1,01                                                                |    | 13,534 |  |          |
|    | VV |                   | Součet                                                                   |    | 25,452 |  |          |
| 14 | K  | 622324411         | Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně                    | m2 | 25,452 |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.1                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 11,8*1,01                                                                |    | 11,918 |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.2                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 13,4*1,01                                                                |    | 13,534 |  |          |
|    | VV |                   | Součet                                                                   |    | 25,452 |  |          |
| 15 | K  | 622325121         | Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně                      | m2 | 25,452 |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.1                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 11,8*1,01                                                                |    | 11,918 |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.2                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 13,4*1,01                                                                |    | 13,534 |  |          |
|    | VV |                   | Součet                                                                   |    | 25,452 |  |          |
| 16 | K  | 622328231         | Potázení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm                  | m2 | 25,452 |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.1                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 11,8*1,01                                                                |    | 11,918 |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.2                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 13,4*1,01                                                                |    |        |  |          |
|    | VV |                   | Součet                                                                   |    |        |  |          |
|    | D  | 9                 |                                                                          |    |        |  | 4 606,81 |
| 29 | K  | 94                |                                                                          |    |        |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.1                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | potř                                                                     |    |        |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.2                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | potř                                                                     |    |        |  |          |
|    | VV |                   | Součet                                                                   |    |        |  |          |
| 5  | K  | 97                |                                                                          |    |        |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.1                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 11,8*1,01                                                                |    |        |  |          |
|    | VV |                   | úsek č.2                                                                 |    |        |  |          |
|    | VV |                   | 13,4*1,01                                                                |    |        |  |          |
|    | VV |                   | Součet                                                                   |    |        |  |          |

| PČ                               | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 6                                | K   | 978023251 | Vyškrabání spár zdiva kamenného režného                                                                                        | m2 | 12,726   |              |                   |
|                                  | VV  |           | úsek č. 1 - 50%                                                                                                                |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 11,8*1,01/2                                                                                                                    |    | 5,959    |              |                   |
|                                  | VV  |           | úsek č. 2 - 50%                                                                                                                |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 13,4*1,01/2                                                                                                                    |    | 6,767    |              |                   |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                         |    | 12,726   |              |                   |
| 7                                | K   | 978023411 | Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového                                                                                | m2 | 12,726   |              |                   |
|                                  | VV  |           | úsek č. 1 - 50%                                                                                                                |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 11,8*1,01/2                                                                                                                    |    | 5,959    |              |                   |
|                                  | VV  |           | úsek č. 2 - 50%                                                                                                                |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 13,4*1,01/2                                                                                                                    |    | 6,767    |              |                   |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                         |    | 12,726   |              |                   |
| D 997 Přesun sutě                |     |           |                                                                                                                                |    |          |              | 3 208,52          |
| 8                                | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                  | t  | 1,876    |              |                   |
| 9                                | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                       | t  | 1,876    |              |                   |
| 10                               | K   | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 | t  | 1,876    |              |                   |
| 12                               | K   | 997221111 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m                                                                    | t  | 1,876    |              |                   |
| 11                               | K   | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                   | t  | 1,876    |              |                   |
| D 998 Přesun hmot                |     |           |                                                                                                                                |    |          |              | 418,99            |
| 17                               | K   | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m                                                                                          | t  | 1,032    | 406,00       | 418,99            |
| D PSV Práce a dodávky PSV        |     |           |                                                                                                                                |    |          |              | 21 927,58         |
| D 767 Konstrukce zámečnické      |     |           |                                                                                                                                |    |          |              | 8 036,17          |
| 30                               | K   | 767661811 | Demontáž mříží pevných nebo otevíravých                                                                                        | m2 | 0,888    |              |                   |
|                                  | VV  |           | 5 kusů mříží u chodníku                                                                                                        |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 5*0,37*0,48                                                                                                                    |    | 0,888    |              |                   |
| 31                               | K   | 767662110 | Montáž mříží pevných šroubovaných                                                                                              | m2 | 0,888    |              |                   |
|                                  | VV  |           | 5 kusů mříží u chodníku                                                                                                        |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 5*0,37*0,48                                                                                                                    |    | 0,888    |              |                   |
| 32                               | M   | 54912001  | mříž pro stavební otvory pevná - oprava, nátěr                                                                                 | m2 | 0,977    |              |                   |
|                                  | VV  |           | 5 kusů mříží u chodníku                                                                                                        |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 5*0,37*0,48*1,1                                                                                                                |    | 0,977    |              |                   |
| 33                               | K   | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                                             | t  | 0,010    |              |                   |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry |     |           |                                                                                                                                |    |          |              | 13 891,41         |
| 1                                | K   | 783000103 | Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie                                                     | m2 | 50,400   |              |                   |
|                                  | VV  |           | úsek č. 1                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 11,8*2                                                                                                                         |    | 23,600   |              |                   |
|                                  | VV  |           | úsek č. 2                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 13,4*2                                                                                                                         |    | 26,800   |              |                   |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                         |    |          |              |                   |
| 44                               |     |           | fólie pro malířské potřeby                                                                                                     | m2 |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | úsek č. 1                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 11,8*2*1,15                                                                                                                    |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | úsek č. 2                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 13,4*2*1,15                                                                                                                    |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                         |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 57,8*1,05 'Přepočtené koef                                                                                                     |    |          |              |                   |
| 111                              |     |           | Ochrana svislých ploch p                                                                                                       | m  |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | pásou nebo fólií                                                                                                               |    |          |              |                   |
| 38                               |     |           | pás na maskování                                                                                                               | m  |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 50m                                                                                                                            |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 29,7*1,05 'Přepočtené koef                                                                                                     |    |          |              |                   |
| 401                              |     |           | Omrštění omítek před pro                                                                                                       | m2 |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | úsek č. 1                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|                                  | VV  |           | 11,8*1,01                                                                                                                      |    | 11,918   |              |                   |
|                                  | VV  |           | úsek č. 2                                                                                                                      |    |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ | Množství      | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|--------------|-------------------|
|    |     |           | 13,4*1,01                                                                                         |    | 13,534        |              |                   |
|    |     |           | <b>Součet</b>                                                                                     |    | <b>25,452</b> |              |                   |
| 20 | K   | 783801403 | Oprášení omítek před provedením nátěru                                                            | m2 | 25,452        |              |                   |
|    |     |           | úsek č. 1                                                                                         |    |               |              |                   |
|    |     |           | 11,8*1,01                                                                                         |    | 11,918        |              |                   |
|    |     |           | úsek č. 2                                                                                         |    |               |              |                   |
|    |     |           | 13,4*1,01                                                                                         |    | 13,534        |              |                   |
|    |     |           | <b>Součet</b>                                                                                     |    | <b>25,452</b> |              |                   |
| 21 | K   | 783801503 | Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru                                                | m2 | 25,452        |              |                   |
|    |     |           | úsek č. 1                                                                                         |    |               |              |                   |
|    |     |           | 11,8*1,01                                                                                         |    | 11,918        |              |                   |
|    |     |           | úsek č. 2                                                                                         |    |               |              |                   |
|    |     |           | 13,4*1,01                                                                                         |    | 13,534        |              |                   |
|    |     |           | <b>Součet</b>                                                                                     |    | <b>25,452</b> |              |                   |
| 22 | K   | 783823135 | Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek                | m2 | 25,452        |              |                   |
|    |     |           | úsek č. 1                                                                                         |    |               |              |                   |
|    |     |           | 11,8*1,01                                                                                         |    | 11,918        |              |                   |
|    |     |           | úsek č. 2                                                                                         |    |               |              |                   |
|    |     |           | 13,4*1,01                                                                                         |    | 13,534        |              |                   |
|    |     |           | <b>Součet</b>                                                                                     |    | <b>25,452</b> |              |                   |
| 23 | K   | 783826315 | Silikonový nátěr omítek                                                                           | m2 | 25,452        |              |                   |
|    |     |           | úsek č. 1                                                                                         |    |               |              |                   |
|    |     |           | 11,8*1,01                                                                                         |    | 11,918        |              |                   |
|    |     |           | úsek č. 2                                                                                         |    |               |              |                   |
|    |     |           | 13,4*1,01                                                                                         |    | 13,534        |              |                   |
|    |     |           | <b>Součet</b>                                                                                     |    | <b>25,452</b> |              |                   |
| 24 | K   | 783896307 | Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu sytém | m2 | 25,452        |              |                   |
|    |     |           | úsek č. 1                                                                                         |    |               |              |                   |
|    |     |           | 11,8*1,01                                                                                         |    | 11,918        |              |                   |
|    |     |           | úsek č. 2                                                                                         |    |               |              |                   |
|    |     |           | 13,4*1,01                                                                                         |    | 13,534        |              |                   |
|    |     |           | <b>Součet</b>                                                                                     |    | <b>25,452</b> |              |                   |

#### D VRN

#### Vedlejší rozpočtové náklady

23 700,00

|    |   |           |                                   |       |       |  |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------|-------|-------|--|--|
| 25 | K | 030001000 | Zařízení staveniště               | kompl | 1,000 |  |  |
| 26 | K | 040001000 | Inženýrská činnost                | kompl | 1,000 |  |  |
| 28 | K | 062002000 | Ztížené dopravní podmínky         | kompl | 1,000 |  |  |
| 27 | K | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | kompl | 1,000 |  |  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek soklových částí objektu Náměstí 205, Kaplice

Objekt:

02 - II. etapa - strana z ulice Pivovarská

Místo:

Kaplice

Datum:

24. 8. 2023

Zadavatel:

Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 414 251,03

D HSV Práce a dodávky HSV 196 886,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 150 399,63

|   |    |                   |                                                                          |    |         |  |  |
|---|----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 1 | K  | 622131121         | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně                            | m2 | 132,101 |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 1                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 8,5*1,05                                                                 |    | 8,925   |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 2                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 8,6*1,8                                                                  |    | 15,480  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 3                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 12,23*2,2                                                                |    | 26,906  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 4                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 12,3*2,5                                                                 |    | 30,750  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 5                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 25,02*2                                                                  |    | 50,040  |  |  |
|   | VV |                   | Součet                                                                   |    | 132,101 |  |  |
| 2 | K  | 622131151.WBR.001 | Sanační postřik weber.san podhoz vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 132,101 |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 1                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 8,5*1,05                                                                 |    | 8,925   |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 2                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 8,6*1,8                                                                  |    | 15,480  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 3                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 12,23*2,2                                                                |    | 26,906  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 4                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 12,3*2,5                                                                 |    | 30,750  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 5                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 25,02*2                                                                  |    | 50,040  |  |  |
|   | VV |                   | Součet                                                                   |    | 132,101 |  |  |
| 3 | K  | 622324411         | Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně                    | m2 | 132,101 |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 1                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 8,5*1,05                                                                 |    | 8,925   |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 2                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 8,6*1,8                                                                  |    | 15,480  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 3                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 12,23*2,2                                                                |    | 26,906  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 4                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 12,3*2,5                                                                 |    | 30,750  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 5                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 25,02*2                                                                  |    | 50,040  |  |  |
|   | VV |                   | Součet                                                                   |    | 132,101 |  |  |
| 4 | K  | 622325121         | Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně                      | m2 | 132,101 |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 1                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 8,5*1,05                                                                 |    | 8,925   |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 2                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 8,6*1,8                                                                  |    | 15,480  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 3                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 12,23*2,2                                                                |    | 26,906  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 4                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 12,3*2,5                                                                 |    | 30,750  |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 5                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 25,02*2                                                                  |    | 50,040  |  |  |
|   | VV |                   | Součet                                                                   |    | 132,101 |  |  |
| 5 | K  | 622328231         | Potážení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm                  | m2 | 132,101 |  |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-----------|----|----------|--------------|-------------------|
| VV |     |     | úsek č. 1 |    |          |              |                   |
| VV |     |     | 8,5*1,05  |    | 8,925    |              |                   |
| VV |     |     | úsek č. 2 |    |          |              |                   |
| VV |     |     | 8,6*1,8   |    | 15,480   |              |                   |
| VV |     |     | úsek č. 3 |    |          |              |                   |
| VV |     |     | 12,23*2,2 |    | 26,906   |              |                   |
| VV |     |     | úsek č. 4 |    |          |              |                   |
| VV |     |     | 12,3*2,5  |    | 30,750   |              |                   |
| VV |     |     | úsek č. 5 |    |          |              |                   |
| VV |     |     | 25,02*2   |    | 50,040   |              |                   |
| VV |     |     | Součet    |    | 132,101  |              |                   |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 816,88

|    |   |           |                                                                                                   |    |        |  |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 6  | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 59,460 |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 3                                                                                         |    |        |  |  |
| VV |   |           | 12,23*1,2                                                                                         |    | 14,676 |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 4                                                                                         |    |        |  |  |
| VV |   |           | 12,3*1,2                                                                                          |    | 14,760 |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 5                                                                                         |    |        |  |  |
| VV |   |           | 25,02*1,2                                                                                         |    | 30,024 |  |  |
| VV |   |           | Součet                                                                                            |    | 59,460 |  |  |

|    |   |           |                                                                                                                  |    |         |  |  |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 7  | K | 978015391 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % | m2 | 132,101 |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 1                                                                                                        |    |         |  |  |
| VV |   |           | 8,5*1,05                                                                                                         |    | 8,925   |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 2                                                                                                        |    |         |  |  |
| VV |   |           | 8,6*1,8                                                                                                          |    | 15,480  |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 3                                                                                                        |    |         |  |  |
| VV |   |           | 12,23*2,2                                                                                                        |    | 26,906  |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 4                                                                                                        |    |         |  |  |
| VV |   |           | 12,3*2,5                                                                                                         |    | 30,750  |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 5                                                                                                        |    |         |  |  |
| VV |   |           | 25,02*2                                                                                                          |    | 50,040  |  |  |
| VV |   |           | Součet                                                                                                           |    | 132,101 |  |  |

|    |   |           |                                         |    |        |  |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|----|--------|--|--|
| 8  | K | 978023251 | Vyškrabání spár zdiva kamenného režného | m2 | 66,051 |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 1 - 50%                         |    |        |  |  |
| VV |   |           | 8,5*1,05/2                              |    | 4,463  |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 2 - 50%                         |    |        |  |  |
| VV |   |           | 8,6*1,8/2                               |    | 7,740  |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 3 - 50%                         |    |        |  |  |
| VV |   |           | 12,23*2,2/2                             |    | 13,453 |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 4 - 50%                         |    |        |  |  |
| VV |   |           | 12,3*2,5/2                              |    | 15,375 |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 5 - 50%                         |    |        |  |  |
| VV |   |           | 25,02*2/2                               |    | 25,020 |  |  |
| VV |   |           | Součet                                  |    | 66,051 |  |  |

|    |   |           |                                                 |    |        |  |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 9  | K | 978023411 | Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového | m2 | 66,051 |  |  |
| VV |   |           | úsek č. 1 - 50%                                 |    |        |  |  |
|    |   |           | 8,5*1,05/2                                      |    | 4,463  |  |  |
|    |   |           | úsek č. 2 - 50%                                 |    |        |  |  |
|    |   |           | 8,6*1,8/2                                       |    | 7,740  |  |  |
|    |   |           | úsek č. 3 - 50%                                 |    |        |  |  |
|    |   |           | 12,23*2,2/2                                     |    | 13,453 |  |  |
|    |   |           | úsek č. 4 - 50%                                 |    |        |  |  |
|    |   |           | 12,3*2,5/2                                      |    | 15,375 |  |  |
|    |   |           | úsek č. 5 - 50%                                 |    |        |  |  |
|    |   |           | 25,02*2/2                                       |    | 25,020 |  |  |
|    |   |           | Součet                                          |    | 66,051 |  |  |

#### Přesun sutě

|  |  |        |                                                                                                                                |   |       |  |  |
|--|--|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--|--|
|  |  | 013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                  | t | 9,643 |  |  |
|  |  | 013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                       | t | 9,643 |  |  |
|  |  | 013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 | t | 9,643 |  |  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K   | 997221111 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m  | t  | 9,643    |              |                   |
| 14 | K   | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t  | 9,643    |              |                   |

D 998 Přesun hmot 2 177,38

|    |   |           |                                       |   |       |        |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 15 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 5,363 | 186,89 | 9 177,89 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|----------|

D PSV Práce a dodávky PSV 153 464,72

D 766 Konstrukce truhlářské 84 196,99

|    |   |           |                                                                                |    |       |  |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|
| 38 | K | 766621011 | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva | m2 | 4,479 |  |  |
| VV |   |           | 0,93x1,1 m 1 kus                                                               |    |       |  |  |
| VV |   |           | 0,93*1,1                                                                       |    | 1,023 |  |  |
| VV |   |           | 1,08x0,8 m 4 kusy                                                              |    |       |  |  |
| VV |   |           | 1,08*0,8*4                                                                     |    | 3,456 |  |  |
| VV |   |           | Součet                                                                         |    | 4,479 |  |  |

|    |   |          |                                                                     |    |       |  |  |
|----|---|----------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|
| 39 | M | 61110004 | okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m | m2 | 4,927 |  |  |
| VV |   |          | 0,93x1,1 m 1 kus                                                    |    |       |  |  |
| VV |   |          | 0,93*1,1*1,1                                                        |    | 1,125 |  |  |
| VV |   |          | 1,08x0,8 m 4 kusy                                                   |    |       |  |  |
| VV |   |          | 1,08*0,8*4*1,1                                                      |    | 3,802 |  |  |
| VV |   |          | Součet                                                              |    | 4,927 |  |  |

|    |   |           |                                                                                |    |        |  |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 40 | K | 766621012 | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva | m2 | 10,636 |  |  |
| VV |   |           | 1,35x1,7 m 2 kusy                                                              |    |        |  |  |
| VV |   |           | 1,35*1,7*2                                                                     |    | 4,590  |  |  |
| VV |   |           | 1,86x1,1 m 1 kus                                                               |    |        |  |  |
| VV |   |           | 1,86*1,1                                                                       |    | 2,046  |  |  |
| VV |   |           | 1,09x1,66 m 1 kus                                                              |    |        |  |  |
| VV |   |           | 1,09*1,66                                                                      |    | 1,809  |  |  |
| VV |   |           | 1,66x1,32 m 1 kus                                                              |    |        |  |  |
| VV |   |           | 1,66*1,32                                                                      |    | 2,191  |  |  |
| VV |   |           | Součet                                                                         |    | 10,636 |  |  |

|    |   |          |                                                                    |    |       |  |  |
|----|---|----------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|
| 41 | M | 61110002 | okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m | m2 | 7,039 |  |  |
| VV |   |          | 1,35x1,7 m 2 kusy                                                  |    |       |  |  |
| VV |   |          | 1,35*1,7*2*1,1                                                     |    | 5,049 |  |  |
| VV |   |          | 1,09x1,66 m 1 kus                                                  |    |       |  |  |
| VV |   |          | 1,09*1,66                                                          |    | 1,990 |  |  |
| VV |   |          | Součet                                                             |    | 7,039 |  |  |

|    |   |          |                                                                     |    |       |  |  |
|----|---|----------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|
| 43 | M | 61110004 | okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m | m2 | 2,046 |  |  |
| VV |   |          | 1,86x1,1 m 1 kus                                                    |    |       |  |  |
| VV |   |          | 1,86*1,1                                                            |    | 2,046 |  |  |

|    |   |          |                                                                     |    |       |  |  |
|----|---|----------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|
| 44 | M | 61110005 | okno dřevěné s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m | m2 | 2,191 |  |  |
| VV |   |          | 1,66x1,32 m 1 kus                                                   |    |       |  |  |
| VV |   |          | 1,66*1,32                                                           |    | 2,191 |  |  |

|    |   |           |                                                                                  |    |       |  |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|
| 36 | K | 766622831 | Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1 m2 opětnému použití | m2 | 4,479 |  |  |
| VV |   |           | 0,93x1,1 m kus                                                                   |    |       |  |  |
| VV |   |           | 0,93*1,1                                                                         |    | 1,023 |  |  |
| VV |   |           | 1,08x0,8 m kusy                                                                  |    |       |  |  |
| VV |   |           | 1,08*0,8*4                                                                       |    | 3,456 |  |  |
| VV |   |           | Součet                                                                           |    | 4,479 |  |  |

|    |   |           |                                                                                    |    |        |  |  |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 37 | K | 766622832 | Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 m2 opětnému použití | m2 | 10,636 |  |  |
| VV |   |           | 1,35x1,7 m kusy                                                                    |    |        |  |  |
| VV |   |           | 1,35*1,7*2                                                                         |    | 4,590  |  |  |
| VV |   |           | 1,86x1,1 m kus                                                                     |    |        |  |  |
| VV |   |           | 1,86*1,1                                                                           |    | 2,046  |  |  |
| VV |   |           | 1,09x1,66 m kus                                                                    |    |        |  |  |
| VV |   |           | 1,09*1,66                                                                          |    | 1,809  |  |  |
| VV |   |           | 1,66x1,32 m kus                                                                    |    |        |  |  |
| VV |   |           | 1,66*1,32                                                                          |    | 2,191  |  |  |
| VV |   |           | Součet                                                                             |    | 10,636 |  |  |

|    |   |           |                                                              |     |       |  |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|-------|--|--|
| 34 | K | 766622861 | Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 | kus | 7,000 |  |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|-------|--|--|

| PČ                               | Typ | Kód       | Popis                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|                                  |     |           | 0,93x1,1 m 1 kus                                                           |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 3                                                                          |     | 3,000    |              |                   |
|                                  |     |           | 1,08x0,8 m 4 kusy                                                          |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 4                                                                          |     | 4,000    |              |                   |
|                                  |     |           | Součet                                                                     |     |          | 7,000        |                   |
| 35                               | K   | 766622862 | Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2             | kus | 22,000   |              |                   |
|                                  |     |           | 1,35x1,7 m 2 kusy                                                          |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 6                                                                          |     | 6,000    |              |                   |
|                                  |     |           | 1,86x1,1 m 1 kus                                                           |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 6                                                                          |     | 6,000    |              |                   |
|                                  |     |           | 1,09x1,66 m 1 kus                                                          |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 4                                                                          |     | 4,000    |              |                   |
|                                  |     |           | 1,66x1,32 m 1 kus                                                          |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 6                                                                          |     | 6,000    |              |                   |
|                                  |     |           | Součet                                                                     |     |          | 22,000       |                   |
| 42                               | K   | 998766101 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m                | t   | 0,485    |              |                   |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry |     |           |                                                                            |     |          |              | 69 267,73         |
| 20                               | K   | 783000103 | Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie | m2  | 133,300  |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.1                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 8,5*2                                                                      |     | 17,000   |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.2                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 8,6*2                                                                      |     | 17,200   |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.3                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 12,23*2                                                                    |     | 24,460   |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.4                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 12,3*2                                                                     |     | 24,600   |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.5                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 25,02*2                                                                    |     | 50,040   |              |                   |
|                                  |     |           | Součet                                                                     |     |          | 133,300      |                   |
| 21                               | M   | 58124844  | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m                           | m2  | 160,960  |              |                   |
|                                  |     |           | 133,3*1,15                                                                 |     | 153,295  |              |                   |
|                                  |     |           | 153,295*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                             |     | 160,960  |              |                   |
| 22                               | K   | 783000111 | Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií     | m   | 42,580   |              |                   |
| 23                               | M   | 58124838  | páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm                        | m   | 48,970   |              |                   |
|                                  |     |           | 46,6380952380952*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                    |     | 48,970   |              |                   |
| 24                               | K   | 783801401 | Ometení omítek před provedením nátěru                                      | m2  | 132,101  |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.1                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 8,5*1,05                                                                   |     | 8,925    |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.2                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 8,6*1,8                                                                    |     | 15,480   |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.3                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 12,23*2,2                                                                  |     | 26,906   |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.4                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 12,3*2,5                                                                   |     | 30,750   |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.5                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 25,02*2                                                                    |     | 50,040   |              |                   |
|                                  |     |           | Součet                                                                     |     |          | 132,101      |                   |
| 25                               |     | 783801403 | Opravení omítek před provedením nátěru                                     | m2  | 132,101  |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.1                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 8,5*1,05                                                                   |     | 8,925    |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.2                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 8,6*1,8                                                                    |     | 15,480   |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.3                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 12,23*2,2                                                                  |     | 26,906   |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.4                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 12,3*2,5                                                                   |     | 30,750   |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.5                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 25,02*2                                                                    |     | 50,040   |              |                   |
|                                  |     |           | Součet                                                                     |     |          | 132,101      |                   |
| 26                               |     | 783801503 | Ometení omítek tlakovou vodou                                              | m2  | 132,101  |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.1                                                                   |     |          |              |                   |
|                                  |     |           | 8,5*1,05                                                                   |     | 8,925    |              |                   |
|                                  |     |           | úsek č.2                                                                   |     |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| VV |     |           | 8,6*1,8                                                                                           |    | 15,480   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.3                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 12,23*2,2                                                                                         |    | 26,906   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.4                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 12,3*2,5                                                                                          |    | 30,750   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.5                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 25,02*2                                                                                           |    | 50,040   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                            |    | 132,101  |              |                   |
| 27 | K   | 783823135 | Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek                | m2 | 132,101  |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.1                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 8,5*1,05                                                                                          |    | 8,925    |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.2                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 8,6*1,8                                                                                           |    | 15,480   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.3                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 12,23*2,2                                                                                         |    | 26,906   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.4                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 12,3*2,5                                                                                          |    | 30,750   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.5                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 25,02*2                                                                                           |    | 50,040   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                            |    | 132,101  |              |                   |
| 28 | K   | 783826315 | Silikonový nátěr omítek                                                                           | m2 | 132,101  |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.1                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 8,5*1,05                                                                                          |    | 8,925    |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.2                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 8,6*1,8                                                                                           |    | 15,480   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.3                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 12,23*2,2                                                                                         |    | 26,906   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.4                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 12,3*2,5                                                                                          |    | 30,750   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.5                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 25,02*2                                                                                           |    | 50,040   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                            |    | 132,101  |              |                   |
| 29 | K   | 783896307 | Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu sytém | m2 | 132,101  |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.1                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 8,5*1,05                                                                                          |    | 8,925    |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.2                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 8,6*1,8                                                                                           |    | 15,480   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.3                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 12,23*2,2                                                                                         |    | 26,906   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.4                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 12,3*2,5                                                                                          |    | 30,750   |              |                   |
| VV |     |           | úsek č.5                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 25,02*2                                                                                           |    | 50,040   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                            |    | 132,101  |              |                   |

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

63 900,00

|    |   |           |                           |       |       |  |  |
|----|---|-----------|---------------------------|-------|-------|--|--|
| 30 | K | 030001000 | Zřízení staveniště        | kompl | 1,000 |  |  |
| 31 | K | 040001000 | Průmyslová činnost        | kompl | 1,000 |  |  |
| 32 | K | 062002000 | Práce v podmínkách        | kompl | 1,000 |  |  |
| 33 | K | 065002000 | Práce na opravě materiálů | kompl | 1,000 |  |  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava omítek soklových částí objektu Náměstí 205, Kaplice  
Objekt: 03 - III. etapa - strana z ulice Dlouhá

Místo: Kaplice  
Zadavatel: Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 8. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 303 910,54

D HSV Práce a dodávky HSV 176 102,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 134 345,36

|   |    |                   |                                                                          |    |         |  |  |
|---|----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 1 | K  | 622131121         | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně                            | m2 | 118,000 |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 1                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 47,2*2,5                                                                 |    | 118,000 |  |  |
| 2 | K  | 622131151.WBR.001 | Sanační postřik weber.san podhoz vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 118,000 |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 1                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 47,2*2,5                                                                 |    | 118,000 |  |  |
| 3 | K  | 622324411         | Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně                    | m2 | 118,000 |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 1                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 47,2*2,5                                                                 |    | 118,000 |  |  |
| 4 | K  | 622325121         | Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně                      | m2 | 118,000 |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 1                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 47,2*2,5                                                                 |    | 118,000 |  |  |
| 5 | K  | 622328231         | Potážení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm                  | m2 | 118,000 |  |  |
|   | VV |                   | úsek č. 1                                                                |    |         |  |  |
|   | VV |                   | 47,2*2,5                                                                 |    | 118,000 |  |  |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 079,25

|   |    |           |                                                                                                                  |    |         |  |  |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 6 | K  | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                | m2 | 56,640  |  |  |
|   | VV |           | úsek č. 1                                                                                                        |    |         |  |  |
|   | VV |           | 47,2*1,2                                                                                                         |    | 56,640  |  |  |
| 7 | K  | 978015391 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % | m2 | 118,000 |  |  |
|   | VV |           | úsek č. 1                                                                                                        |    |         |  |  |
|   | VV |           | 47,2*2,5                                                                                                         |    | 118,000 |  |  |
| 8 | K  | 978023251 | Vyškrabání spár zdiva kamenného režného                                                                          | m2 | 59,000  |  |  |
|   |    |           | úsek č. 1 - 50%                                                                                                  |    |         |  |  |
|   |    |           | 47,2*2,5/2                                                                                                       |    | 59,000  |  |  |

|    |   |           |                                         |  |  |  |       |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|--|--|--|-------|
|    |   |           | Vyškrabání spár zdiva kamenného režného |  |  |  |       |
|    |   |           | úsek č. 1                               |  |  |  |       |
|    |   |           | 47,2*2,5                                |  |  |  |       |
|    |   |           | Přes                                    |  |  |  | 14 73 |
|    |   |           | Odvodnění                               |  |  |  |       |
|    |   |           | mezistěna                               |  |  |  |       |
|    |   |           | Příprava                                |  |  |  |       |
|    |   |           | ZKD                                     |  |  |  |       |
|    |   |           | Popl                                    |  |  |  |       |
|    |   |           | sklád                                   |  |  |  |       |
|    |   |           | demon                                   |  |  |  |       |
|    |   |           | Vodo                                    |  |  |  |       |
|    |   |           | do 50                                   |  |  |  |       |
| 14 | K | 997221611 | Nakládání a doprava                     |  |  |  |       |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**D 998 Přesun hmot 1 945,15**

|    |   |           |                                       |   |       |  |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--|--|
| 15 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 4,791 |  |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--|--|

**D PSV Práce a dodávky PSV 61 308,25**

**D 783 Dokončovací práce - nátěry 61 308,25**

|    |   |           |                                                                            |    |        |  |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 20 | K | 783000103 | Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie | m2 | 94,400 |  |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|

VV úsek č.1

VV 47,2\*2 94,400

|    |   |          |                                                  |    |         |  |  |
|----|---|----------|--------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 21 | M | 58124844 | fólie pro mališské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m | m2 | 113,988 |  |  |
|----|---|----------|--------------------------------------------------|----|---------|--|--|

VV úsek č.1

VV 47,2\*2\*1,15 108,560

VV 108,56\*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 113,988

|    |   |           |                                                                        |   |        |  |  |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 22 | K | 783000111 | Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií | m | 15,600 |  |  |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|

|    |   |          |                                                     |   |        |  |  |
|----|---|----------|-----------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 23 | M | 58124838 | páska maskovací krepová pro mališské potřeby š 50mm | m | 18,018 |  |  |
|----|---|----------|-----------------------------------------------------|---|--------|--|--|

VV 15,6\*1,1 17,160

VV 17,16\*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,018

|    |   |           |                                       |    |         |  |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|---------|--|--|
| 24 | K | 783801401 | Ometení omítek před provedením nátěru | m2 | 118,000 |  |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|---------|--|--|

VV úsek č.1

VV 47,2\*2,5 118,000

|    |   |           |                                        |    |         |  |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------|----|---------|--|--|
| 25 | K | 783801403 | Oprášení omítek před provedením nátěru | m2 | 118,000 |  |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------|----|---------|--|--|

VV úsek č.1

VV 47,2\*2,5 118,000

|    |   |           |                                                    |    |         |  |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 26 | K | 783801503 | Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru | m2 | 118,000 |  |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|----|---------|--|--|

VV úsek č.1

VV 47,2\*2,5 118,000

|    |   |           |                                                                                    |    |         |  |  |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 27 | K | 783823135 | Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek | m2 | 118,000 |  |  |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|

VV úsek č.1

VV 47,2\*2,5 118,000

|    |   |           |                         |    |         |  |  |
|----|---|-----------|-------------------------|----|---------|--|--|
| 28 | K | 783826315 | Silikonový nátěr omítek | m2 | 118,000 |  |  |
|----|---|-----------|-------------------------|----|---------|--|--|

VV úsek č.1

VV 47,2\*2,5 118,000

|    |   |           |                                                                                                   |    |         |  |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 29 | K | 783896307 | Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu sytém | m2 | 118,000 |  |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|

VV úsek č.1

VV 47,2\*2,5 118,000

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 66 500,00**

|    |   |           |                     |       |       |  |  |
|----|---|-----------|---------------------|-------|-------|--|--|
| 30 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | kompl | 1,000 |  |  |
|----|---|-----------|---------------------|-------|-------|--|--|

|    |   |           |                    |       |       |  |  |
|----|---|-----------|--------------------|-------|-------|--|--|
| 31 | K | 040001000 | Inženýrská činnost | kompl | 1,000 |  |  |
|----|---|-----------|--------------------|-------|-------|--|--|

|    |   |           |                           |       |       |  |  |
|----|---|-----------|---------------------------|-------|-------|--|--|
| 32 | K | 062002000 | Ztížené dopravní podmínky | kompl | 1,000 |  |  |
|----|---|-----------|---------------------------|-------|-------|--|--|

|    |   |           |                 |       |       |  |  |
|----|---|-----------|-----------------|-------|-------|--|--|
| 33 | K | 065002000 | ve va materiálů | kompl | 1,000 |  |  |
|----|---|-----------|-----------------|-------|-------|--|--|